2020年３月 30日

各  位

会 社 名 兼 房 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 渡 邉 將 人

（コード番号 5984  東証・名証第２部）

問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長 佐 築 賢 治

 （ TEL．0587-95-2821 ）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年３月 30 日開催の取締役会において、取締役および執行役員の異動につ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

太田 正志
取締役 専務執行役員事業部門担当

兼 研究開発部担当

取締役 専務執行役員事業部門担当

２．執行役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

磯谷 岳摩
上席執行役員本社工場長

兼 丸鋸事業部長

上席執行役員丸鋸事業部長

３．異動予定日

2020年４月１日

以  上